Prestação de serviços administrativos temporários de Técnico De Nível Superior- Médica 
Veterinária, para a execução do Convênio 070/2023. 
Contratante: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê. 
Contratada: Camila Gonçalves Machado, CPF n° 025.446.645-17. 
Valor Global: R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais) 
Valor Mensal: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 
Vigência: 08/01/2025 a 08/01/2026. 

1º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM 
CARÁTER TEMPORÁRIO :011/2024 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023. 
Objeto: Prestação de serviços administrativos temporários de Técnico De Nível Médio para a 
execução do Convênio 070/2023. 
Contratante: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê. 
Contratado: Hiago Medeiros Seixas, CPF nº 859.137.785-02. 
Valor Global: R$ 30.000,00 ( trinta mil reais). 
Valor Mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 
Vigência: 08/01/2025 a 08/01/2026.